



## Kafkaslarda CIA Operasyonu ve Çeçen Bağlantısı

Öldüğü iddia edilen Boston Maratonu bombacısı Tamerlan Tsarnaev'in Kuzey Kafkasya bölgesini istikrarsızlaştırmak amacıyla Gürcistan üzerinden yürütülen bir CIA operasyonunda görevliken radikal islamcılara katıldığı yönünde kanıtlar artıyor. CIA operasyonunun amacı bölgedeki Müslümanları Amerikan destekli Vahabi Suudi Arabistan ve Katar hükümetlerinin çizgisine çekip Rusya'ya karşı bağımsızlık ilan etmeleri konusunda teşvik etmektir.

Moskova Amerikan Büyükelçisi Michael McFaul Tamerlan Tsarnaev hakkında ne biliyor?

Rusya'dan Izvestia gazetesinin haberine göre Tsarnaev Ocak ve Temmuz 2012 ayları arasında, neo-konservatiflere yakınlığıyla tanınan Jamestown Vakfı'na (Jamestown Foundation) bağlı Gürcistan Kafkasya Fonu (Caucasus Fund of Georgia) tarafından düzenlenen seminerlere katıldığı belirlendi. Amerikan medyasına göre Tsarnaev bu altı aylık süreçte, geçen sene Rus güvenlik güçleriyle girdiği çatışmada öldürülen Dağıstanlı radikal imam "Abu Dudzan" tarafından radikalleştiriliyordu. Ancak Gürcistan içişleri bakanlığına bağlı kontra-istihbarat departmanından sızdırılan belgelerde Tsarnaev'in Kafkas Fonu seminerlerine katılmak için Tiflis'te olduğu açıkça belirtiliyor. Kafkas Fonu 2008 Pekin olimpiyatları sırasında Gürcistan'ın Rusya destekli Güney Osetya Cumhuriyeti'ne saldırması üzerine çıkan Gürcistan-Güney Osetya savaşı sırasında kurulmuştu. Gürcistan ABD ve İsrail tarafından desteklenmiş, ve hatta Amerikan Özel Kuvvetleri danışmanlık hizmeti sağlamıştı. Gürcü istihbarat belgeleri Tsarnaev'in Tiflis'teki Jamestown seminerlerine katıldığını gösteriyor.

Tsarnaev ayrıca 2011 yılında Dağıstan'ı ziyaret etti. 16 Aralık 2011 tarihinde WMR (Wayne Madsen Report) CIA ve George Soros'un Gürcistan'da Kafkas Fonu'nu destekleyen aktiviteleri, Jamestown Vakfı ve ABD Uluslararası Kalkınma Kurumu (USAID) hakkında bir haber yayınladı. Tsarnaev'in Maryland'de oturan amcası Ruslan Tsarni'nin (ismini Tsarnaev'den değiştirmiştir) de USAID ile çalıştığını unutmayalım.

"USAID'den Rusya muhaliflerine gelen para Gürcistan Eğitim Bakanlığı üzerinden dağıtılıyor. Gürcistan Eğitim Bakanı Dmitry Shaskin ayrıca, Rusya muhaliflerine gizli yardım desteğini örtmek amaçlı düzenlenen Tiflis Seremonisine de katıldı (Bu Dünya AIDS günü seremonisi'ne aynı zamanda Gürcistan ABD başkonsolosu John Bass ve Gürcistan Başkanı Mikheil Saakashvili'nin Hollandalı eşi Sandra Roloefs de katıldı). USAID'den gelen para sürgündeki Çeçen "öğrencilerin" Gürcistan'da CIA tarafından Çeçen gerilla kuvvetleri ve Doku Umarov'un Kafkas Emirliği teröristleriyle ilişki kurmak amacıyla ajanlık eğitimi vermek için kullanılıyordu.

Gürcistan, Putin karşıtı muhaliflere Amerikan desteğinin merkezi haline geldi. Mart 2010'da CIA, Soros ve MI-6 desteğiyle Gürcistan; "Büyük Suçlara Katlanan Gizli Milletler: Çerkesler ve geçmiş ve gelecek arasında Kuzey Kafkasya İnsanları" başlıklı bir konferans düzenledi. Gürcistan ve müttefikleri CIA, Soros ve Britanya istihbaratı Rusya'daki Çerkes, Çeçen, İnguş, Bakar, Kabardin, Abaza, Tatar, Talysh ve Kumyk gibi etnik azınlıkların ayrılıkçı eylemlerine nakit ve diğer her türlü desteği gösteriyorlar."

Not: Talysh ve Kumyk'lar genellikle Dağıstan bölgesinde yaşamakta.

21 Mart 2010'da düzenlenen konferans Jamestown Vakfı ve Gürcistan'daki Ilia Devlet Üniversitesi Kafkas Araştırmaları Uluslararası Okulu tarafından organize edildi. Eğer Gürcistan kontra-istihbarat belgeleri Tsarnaev'in 2011 Tiflis Jameston Vakfı seminerlerine katıldığını gösteriyorsa acaba FSB de onun 2010'da Jamestown Vakfı Gizli Milletler seminerine katıldığını takip etmiş olabilir mi? Her nasılsa bir sene sonra FSB Tsarnaev'in teröristlerle bağlantısı hakkında FBI ile temas kurmaya karar verdi.

FBI'a Ruslardan gelen ilk talep Mart 2011'de ABD Moskova Büyükelçiliği'nde FBI Hukuksal Atşesinin ofisine geldi. FBI Haziran 2011'de Tamerlan'ın herhangi bir terörist tehditle bağının olmadığına karar verdi ancak ismini finansal bilgileri, yurtdışındaki banka hesaplarını ve para transferlerini takip eden Hazine Güvenlik İletişim Sistemi'ne (TECS) ekledi. Eylül 2011'de Ruslar ABD'yi bir kez daha Tamerlan'ın teröristlerle bağlantısı şüphesiyle uyardı. Bu ikinci uyarı direkt olarak CIA'ya yapıldı. Ruslar elbette bir önceki sene yapılan Gizli Milletler seminerinin CIA tarafından düzenlendiğini ve Gürcistan'daki Saakasvili hükümetince desteklendiğini biliyordu. Bu ikinci uyarıda Ruslar büyük ihtimalle CIA'ya değerli ajanlarından birini farkettileri mesajını veriyordu.

İlk Rus uyarısından sonra ve ikinciden ya önce ya sonra, CIA Tamerlan'ın adını 750,000'den fazla kişi hakkında bilgiler bulunan McLean, Virginia'daki Kontra-Terörizm Merkezinin Terörist Kişiler listesine ekledi.

31 Mart 2010'da, Gizli Milletler toplantısından kısa süre sonra Moskova Metro sisteminde ve Dağıstan'da pek çok ölüme sebep olan patlamalar gerçekleşti. Aynı zamanda Gürcistan Kuzey Kafkasyada Rus karşıtı söylemini yaymak için Rusça yayın yapan televizyon kanalını başlattı. WMR haberine göre:

"Jamestown Vakfı CIA direktörü William Casey tarafından 1984'te kurulmuş bir CIA cephe operasyonudur. Bu kurum Sovyet bloğundan kaçan sığınmacılara iş sağlamak amacıyla kullanılmıştır. Bu kişiler arasında Sovyet BM Genel Sekreter yardımcısı Arkady Shevchenko ve Romanya istihbarat elemanı Ion pacepa da vardır. Rus FSB ve SVR istihbarat örgütleri uzun zamandır Jamestown Vakfı'nın Çeçenistan, İnguşetya ve diğer Kuzey Kafkas Cumhuriyetlerinde ayaklanmaları desteklediğinden şüpheleniyor. Moskova tren bombalamalarından hemen önce gerçekleştirilen 21 Mart konferansı da FSB ve SVR'nin şüphelerini destekliyor.

Eski CIA görevlisi, Savunma Bakanı ve Carlyle Group Fonu'nun başkanı Frank Carlucci'nin (Frank Carlucci aynı zamanda Adalet Bakanlığı ve Anavatan Güvenlik Departmanlarından

sığınma hakkı talebi veto yiyen Çeçenistan eski “Dışişleri Bakanı” İlyas Akhmadov’a ülkeye giriş izni verilmesi talebini yapan kişidir) eşi Maria Carlucci, Anti-Komünist kitap ve dergi basımcısı Alfred Regnery, ve Caspar Weinberger’in Halkla İlişkilerden Sorumlu Savunma Bakanı Yardımcısı Kathleen Troia “KT” McFarland Jamestown Vakfı yönetim kurulu üyelerinin bazıları. Ayrıca 1995 Murrah Federal Binası bombalaması sırasında Oklahoma Valisi olan cumhuriyetçi Frank Keating de yönetim kurulunda.

Gürcistan Kafkas Araştırmaları Uluslararası Okulu Jamestown Vakfı için biçilmiş kaftan. Şu anki en önemli projesi Kuzey Kafkasya’da Rus karşıtı görüşü yaymak amaçlı “19 ve 20. Yüzyıllarda Kafkasya’da Çarlık Rusyası siyaseti ve devlet destekli Sovyet etnik siyaseti” gibi konulara sahip araştırma programları düzenlemek.

Jamestown ile yalnızca Kuzey ve Güney Kafkasya ‘da değil, Moldova, Belarus, Uygur ve Özbekistan’da da ortak çalışan ve ABD istihbaratının ve küresel bankacılık menfaatlerini korumak amaçlı bir başka kuruluş da her yerde mevcut olan George Soros Open Society Institute. Soros’un Merkez Avrasya Projesi Jamestown’la beraber pek çok panel ve seminere sponsorluk yaptı. Soros ve onun sivil toplum kuruluşları Saakashvili’nin meşhur “Gül Devrimi”ne öncülük etti. Jamestown’a ait Monitor ve Soros destekli RFE/RL pek çok zaman birbirinden haberler yayınlayıp birbirini alıntılıyor.

9 Mart 2005’te Jamestown Vakfı, Soros’un Açık Toplum Enstitüsü ve Moldova Vakfı Moldova’daki seçimlerle ilgili Washington’da bir seminer düzenledi. Moldova Vakfı yönetim kurulu üyeleri arasında; İsraildeki A4E ve Amin’in CEO’su ve İsrail Devlet Piyangosu Başkanı’nın eski danışmanı Bari-Bar Zion ve Nijerya Meclis Başkanı’nın özel danışmanı Sam Amadi mevcut. Moldova Vakfı Soros’un Açık Toplum Enstitüsünden destek almakta.”

Gürcistan CIA, Mossad ve Britanya’nın MI6’sının Rusya karşıtı operasyonları için bir genel merkez görevi görüyordu. Gürcistan televizyonu İmedi TV’nin Rusya’nın Gürcistan’ı işgali konulu sahte haberler yapmasının yanı sıra (ki haberlere göre Rus askerleri Saakashvili’yi öldürmüştü), Kafkas Emirliği Teröristleri Rusya’da, Moskova ve Dağıstan bombalamaları da dahil pek çok eylem gerçekleştirdiği anda NATO Genel Sekreteri Anders Fogh Rasmussen Brüksel’de Saakashvili’yi ağırlıyordu.

FBI ile olan ilk temaslarında Ruslar Tamerlan’ın 2010’dan beri ciddi bir değişim yaşadığını bildiriyordu. Bu değişim Tiflis’deki Gizli Milletler Konferansıyla beraber gerçekleşti. Çeçenistan ve Kuzey Kafkasya’nın bağımsızlığına yönelik ABD desteği Ağustos 2008’e Cumhuriyetçi başkan aday John McCain’in “Rusya’nın yasadışı olarak Güney Osetya ve Abhazy’a’nın bağımsızlığını tanımasının ardından Batı ülkeleri de Kuzey Kafkasya ve Çeçenistan’ın bağımsızlığını tanımayı düşünmeli” açıklamasının ardından geldi.

ABD Moskova Büyükelçisi Michael McFaul Tamerlan Tsarnaev’in Kuzey Kafkasya’daki faaliyetleri hakkında ne biliyor?

2009’da Başkan olmasının hemen ardından Barak Obama McCain’in teklifini benimsedi ve CIA’nın Kuzey Kafkasya’daki ayrılıkçılara ve teröristlere USAID, Ulusal Demokrasi Vakfı, Soros’un Açık Toplum Enstitüsü, Bağımsızlık Evi ve Jamestown Vakfı gibi STKlar üzerinden

aklanmış parayla destek olmasını onayladı. Ocak 2012'de Obama bir Soros aktivisti ve neocon olan, Stanford Üniversitesine bağlı sağcı Hoover Enstitüsü'nden Michael McFaul'u ABD Moskova Büyükelçisi tayin etti. McFaul görevi kabul eder etmez kapısını Rusya muhaliflerine ve Kuzey Kafkasya'dan aralarında FSB'nin İslami terör gruplarıyla bağı olduğundan şüphe ettiği kişilerin de bulunduğu ayrılıkçılara açtı.

Kaynak: <http://unspy.wordpress.com/2013/05/01/tamerlan-tsarnaevs-links-to-cia-operations-in-caucasus/>

[Wayne Madsen](#) [1 Mayıs 2013](#)